TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 038/2024

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

3684/2024, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 077/2024 –

CONSÓRCIO PÚBLICO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO

MÉDIO PARAOPEBA - ICISMEP, oriunda do Pregão Eletrônico n.º 143/2023, Processo

Licitatório n.° 189/2023, cujo objeto é a locação de aparelhos BIPAP, CPAP e Concentrador

de Oxigênio,  em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, no valor total de R$

720.240,00 (setecentos e vinte mil duzentos e quarenta reais). Fornecedor: AIR LIQUIDE

BRASIL LTDA, CNPJ n.º 00.331.788/0031-34.

Sabará, 26 de dezembro de 2024.

Mariana da Conceição Nunes
Secretária Municipal de Saúde